
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 124 124 41 41 1 1

98.01～99 0 0 0 2 0 124 0 41 0 1

97.01～98 5 5 5 7 0 124 126 167 13 14

96.01～97 0 5 0 7 0 124 0 167 0 14

95.01～96 8 13 12 19 220 344 171 338 25 39

94.01～95 0 13 0 19 0 344 0 338 0 39

93.01～94 27 40 21 40 0 344 224 562 32 71

92.01～93 0 40 0 40 0 344 0 562 0 71

91.01～92 38 78 29 69 271 615 240 802 56 127

90.01～91 0 78 0 69 0 615 0 802 0 127

89.01～90 94 172 31 100 0 615 218 1,020 76 203

88.01～89 0 172 0 100 0 615 0 1,020 0 203

87.01～88 128 300 51 151 334 949 199 1,219 96 299

86.01～87 0 300 0 151 0 949 0 1,219 0 299

85.01～86 217 517 68 219 0 949 218 1,437 101 400

84.01～85 0 517 0 219 0 949 0 1,437 0 400

83.01～84 261 778 87 306 349 1,298 219 1,656 117 517

82.01～83 0 778 0 306 0 1,298 0 1,656 0 517

81.01～82 286 1,064 105 411 0 1,298 217 1,873 139 656

80.01～81 0 1,064 0 411 0 1,298 0 1,873 0 656

79.01～80 345 1,409 110 521 308 1,606 194 2,067 156 812

78.01～79 0 1,409 0 521 0 1,606 0 2,067 0 812

77.01～78 391 1,800 150 671 0 1,606 202 2,269 166 978

76.01～77 0 1,800 0 671 0 1,606 0 2,269 0 978

75.01～76 416 2,216 143 814 338 1,944 170 2,439 187 1,165

74.01～75 0 2,216 0 814 0 1,944 0 2,439 0 1,165

73.01～74 477 2,693 173 987 1 1,945 200 2,639 173 1,338

72.01～73 1 2,694 0 987 0 1,945 0 2,639 0 1,338

71.01～72 462 3,156 159 1,146 318 2,263 171 2,810 215 1,553

70.01～71 0 3,156 0 1,146 0 2,263 0 2,810 0 1,553

69.01～70 463 3,619 183 1,329 0 2,263 175 2,985 190 1,743

68.01～69 0 3,619 0 1,329 0 2,263 0 2,985 0 1,743

67.01～68 480 4,099 175 1,504 326 2,589 182 3,167 187 1,930

66.01～67 0 4,099 0 1,504 0 2,589 0 3,167 1 1,931

65.01～66 465 4,564 164 1,668 0 2,589 166 3,333 197 2,128

64.01～65 0 4,564 0 1,668 0 2,589 0 3,333 0 2,128

63.01～64 504 5,068 190 1,858 293 2,882 193 3,526 204 2,332

62.01～63 0 5,068 0 1,858 0 2,882 1 3,527 0 2,332

61.01～62 476 5,544 215 2,073 0 2,882 167 3,694 262 2,594

60.01～61 0 5,544 0 2,073 0 2,882 0 3,694 0 2,594

59.01～60 480 6,024 193 2,266 304 3,186 177 3,871 244 2,838

58.01～59 0 6,024 0 2,266 0 3,186 0 3,871 0 2,838

57.01～58 424 6,448 218 2,484 0 3,186 164 4,035 233 3,071

56.01～57 0 6,448 0 2,484 0 3,186 1 4,036 0 3,071

55.01～56 414 6,862 220 2,704 326 3,512 172 4,208 285 3,356

54.01～55 1 6,863 0 2,704 0 3,512 0 4,208 0 3,356

53.01～54 395 7,258 269 2,973 0 3,512 181 4,389 285 3,641

52.01～53 0 7,258 0 2,973 0 3,512 0 4,389 0 3,641

51.01～52 379 7,637 272 3,245 331 3,843 197 4,586 279 3,920

50.01～51 0 7,637 0 3,245 0 3,843 0 4,586 0 3,920

49.01～50 349 7,986 252 3,497 0 3,843 176 4,762 267 4,187

48.01～49 0 7,986 0 3,497 0 3,843 1 4,763 0 4,187

47.01～48 340 8,326 319 3,816 393 4,236 212 4,975 326 4,513

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

46.01～47 0 8,326 1 3,817 0 4,236 0 4,975 1 4,514

45.01～46 308 8,634 297 4,114 0 4,236 214 5,189 372 4,886

44.01～45 2 8,636 0 4,114 0 4,236 0 5,189 0 4,886

43.01～44 258 8,894 323 4,437 435 4,671 232 5,421 361 5,247

42.01～43 0 8,894 0 4,437 0 4,671 0 5,421 0 5,247

41.01～42 222 9,116 372 4,809 0 4,671 246 5,667 380 5,627

40.01～41 0 9,116 0 4,809 0 4,671 0 5,667 0 5,627

39.01～40 224 9,340 426 5,235 550 5,221 302 5,969 407 6,034

38.01～39 0 9,340 0 5,235 0 5,221 0 5,969 1 6,035

37.01～38 191 9,531 392 5,627 0 5,221 359 6,328 481 6,516

36.01～37 0 9,531 0 5,627 0 5,221 0 6,328 0 6,516

35.01～36 176 9,707 493 6,120 614 5,835 407 6,735 535 7,051

34.01～35 0 9,707 0 6,120 1 5,836 0 6,735 0 7,051

33.01～34 162 9,869 488 6,608 0 5,836 464 7,199 574 7,625

32.01～33 0 9,869 0 6,608 0 5,836 0 7,199 2 7,627

31.01～32 130 9,999 551 7,159 795 6,631 528 7,727 546 8,173

30.01～31 0 9,999 0 7,159 0 6,631 0 7,727 0 8,173

29.01～30 103 10,102 579 7,738 1 6,632 626 8,353 533 8,706

28.01～29 0 10,102 0 7,738 0 6,632 0 8,353 0 8,706

27.01～28 92 10,194 581 8,319 1,015 7,647 666 9,019 478 9,184

26.01～27 0 10,194 0 8,319 0 7,647 0 9,019 0 9,184

25.01～26 67 10,261 650 8,969 0 7,647 445 9,464 455 9,639

24.01～25 0 10,261 0 8,969 0 7,647 1 9,465 2 9,641

23.01～24 63 10,324 642 9,611 1,133 8,780 341 9,806 248 9,889

22.01～23 0 10,324 0 9,611 0 8,780 1 9,807 2 9,891

21.01～22 46 10,370 303 9,914 0 8,780 275 10,082 148 10,039

20.01～21 0 10,370 0 9,914 0 8,780 0 10,082 0 10,039

19.01～20 45 10,415 217 10,131 724 9,504 176 10,258 88 10,127

18.01～19 0 10,415 0 10,131 3 9,507 0 10,258 1 10,128

17.01～18 23 10,438 135 10,266 0 9,507 111 10,369 43 10,171

16.01～17 0 10,438 1 10,267 0 9,507 0 10,369 0 10,171

15.01～16 29 10,467 80 10,347 544 10,051 32 10,401 17 10,188

14.01～15 0 10,467 0 10,347 0 10,051 0 10,401 0 10,188

13.01～14 14 10,481 41 10,388 0 10,051 20 10,421 11 10,199

12.01～13 0 10,481 0 10,388 0 10,051 0 10,421 1 10,200

11.01～12 9 10,490 19 10,407 243 10,294 2 10,423 3 10,203

10.01～11 0 10,490 1 10,408 0 10,294 0 10,423 0 10,203

9.01～10 2 10,492 5 10,413 0 10,294 1 10,424 2 10,205

8.01～9 0 10,492 0 10,413 0 10,294 0 10,424 0 10,205

7.01～8 1 10,493 6 10,419 115 10,409 0 10,424 0 10,205

6.01～7 0 10,493 0 10,419 0 10,409 0 10,424 0 10,205

5.01～6 0 10,493 0 10,419 0 10,409 0 10,424 0 10,205

4.01～5 0 10,493 0 10,419 0 10,409 0 10,424 0 10,205

3.01～4 1 10,494 0 10,419 24 10,433 2 10,426 0 10,205

2.01～3 0 10,494 0 10,419 0 10,433 0 10,426 0 10,205

1.01～2 0 10,494 0 10,419 0 10,433 0 10,426 1 10,206

0.01～1 0 10,494 0 10,419 0 10,433 0 10,426 0 10,206

0 279 10,773 354 10,773 340 10,773 347 10,773 567 10,773

平均值

前標

後標

標準差

34.7433

16.356 18.4133 24.7771 23.9713 18.6275

46.5847 30.2728 27.6579 32.8916

48.0034

73.3966 61.577 71.754 75.7889 67.0654

60.7482 43.6026 45.5532 51.7605

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


